
Pronajmi si vítězný Nissan GT-R  
a ovládni Carbonia Cup 

Model 2014 Black Edition, najeto 14 500 km, celá servisní historie, 
záruka do r. 2017, k vozu dva klíče. 

Úpravy: chlazení brzd, karbonový přední splitter, olejové hospodářství 
převodovky včetně oběhového čerpadla a atip.vany převodovky  
a zadního dif., velký set mezichladičů, brzd. třmeny Brembo, ostatní 
komponenty Endless, magnesiová kola RAYS 20“, závodní podvozek 
OHLINS TTX – plně stavitelný, vyvinutý pro model GT-R, závodní 
skořepinová sedadla COBRA. Celkem nadstandard v hodnotě cca 680 tis. 
Kč. Prodejní cena dnes: 1 990 000,- Kč bez DPH 

Nebo pronájem na závody Carbonia Cup, kde tento vůz získal 
titul v kategorii B za rok 2016. 

Pronajmout lze na vybrané závody poháru, ideálně na celou sezónu 
2017. 

Pronájem zahrnuje: přípravu vozu na závod, přistavení vozu na 
závod, zázemí v boxu, palivo, pneumatiky, servis během závodu 
a catering. Jezdci tak stačí pouze vlastní helma. 

Zázemí zajišťuje tým Lukamotorsport, který na voze prováděl popsané 
úpravy a staral se vůz a jeho pilota během závodní sezóny. 

Cena pronájmu na vyžádání.


